
Zarządzenie nr 25/1/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 stycznia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Pani Aldony Polak, pracownika  w Wydziale Podatków
Urzędu  Miasta  Lublin  do  wydawania  decyzji  w  sprawie  ustalenia  wysokości
podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnego,  podatku  leśnego  oraz  łącznego
zobowiązania pieniężnego

Na  podstawie  art.  39  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn.zm.), art. 143  § 1 i 3 ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późń. zm.)  oraz
§  22  ust.  4  Regulaminu   Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  23  lipca  2015 r.  z  późn.  zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Aldonę  Polak,  pracownika  w  Wydziale  Podatków  Urzędu 
Miasta Lublin do wydawania w moim imieniu decyzji w sprawie ustalenia wysokości 
podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnego,  podatku  leśnego  oraz  łącznego 
zobowiązania  pieniężnego,  jeżeli  stan  faktyczny  na  podstawie  którego  ustalono 
wysokość zobowiązania podatkowego za poprzedni okres nie uległ zmianie.

§ 2

       Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Podatków Urzędu Miasta
Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                             Prezydent Miasta Lublin

                                                                  (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 709/01/2016 Strona 1 z 1


